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Informujemy, iż w ramach projektu  od dnia będzie nabór wniosków 29 czerwca 2021 r. prowadzony 
„Razem po sukces. Aktywizacja osób młodych, które utraciły zatrudnienie po 1 marca 2020 r. lub 
będących w najtrudniejszej sytuacji na rynku pracy w powiecie pszczyńskim" w ramach Programu 
Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego na następujące formy wsparcia:

,prace interwencyjne

.bony zatrudnieniowe

Projekt jest skierowany do osób młodych, do 30 roku życia, zarejestrowanych w PUP w Pszczynie jako 
bezrobotne, z których:

80% stanowią osoby, które utraciły zatrudnienie po 1 marca 2020 r.;

20% stanowią osoby w najtrudniejszej sytuacji na rynku pracy, tj. osoby z kategorii NEET, osoby z 
niepełnosprawnościami, kobiety, osoby o niskich kwalifikacjach, osoby odchodzące z rolnictwa, 
imigranci i reemigranci oraz osoby długotrwale bezrobotne.

Wnioski można składać:

elektronicznie - przy wykorzystaniu kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub profilu 
zaufanego ePUAP - przez portal PRACA.GOV.PL (Wybierając wnioski o usługi i świadczenia z urzędu
/Pismo do urzędu (PSZ-PU)) - ,(zalecane)

elektronicznie - przy wykorzystaniu kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub profilu 
zaufanego ePUAP – na elektroniczną skrzynkę podawczą Urzędu na platformie EPUAP (
/PUPPszczyna),

pisemnie - w zaadresowanej i szczelnie zamkniętej kopercie do skrzynki oddawczej znajdującej się 
przy wejściu do siedziby Powiatowego Urzędu Pracy w Pszczynie ul. Dworcowa 23,

pisemnie - tradycyjną pocztą na adres Powiatowy Urząd Pracy ul. Dworcowa 23, 43-200 Pszczyna, 
przy czym za datę złożenia wniosku uznaje się datę wpływu dokumentów do Urzędu.

Dokumenty przekazywane drogą elektroniczną należy podpisać kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym lub profilem zaufanym ePUAP. Zeskanowane dokumenty przesłane na adres mailowy 
nie będą rozpatrywane.
Zapraszamy Pracodawców i Osoby Bezrobotne do składania wniosków!
Rozpatrzeniu będą podlegać wnioski sporządzone na aktualnych drukach, kompletne wraz z 
wymaganymi załącznikami.
Druki stosownych wniosków wraz z załącznikami oraz formularz rekrutacyjny do projektu są dostępne 
na stronie internetowej Urzędu w zakładce .Urząd/Aktywne formy – nabory wniosków

https://pszczyna.praca.gov.pl/-/865265-prace-interwencyjne
https://pszczyna.praca.gov.pl/-/15487175-bon-zatrudnieniowy
https://pszczyna.praca.gov.pl/aktywne-formy
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Załączniki
Razem-po-sukces_plakat.pdf (pdf, 323 KB)

/documents/164149/5165636/Razem-po-sukces_plakat.pdf/baedeb91-44cd-49e6-a146-c478c00970b2?t=1624999275678
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